
Bur n. 65 del 27/05/2022

(Codice interno: 476994)

ETRA SPA - ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Ordinanza di deposito protocollo n. 80648 del 12 maggio 2022 ai sensi del D.P.R. 8 giugno 2001 n.327.

Estensione della rete fognaria e sostituzione della rete idrica lungo un tratto di via molise in comune di selvazzano
dentro - p1225.

Il Responsabile del Procedimento,

Visto che con determina del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 56 del 29/09/2021 con la quale è stato approvato il
progetto definitivo delle opere indicate in oggetto e delegate le funzioni al Soggetto Gestore di Autorità Espropriante ai sensi
"omissis" del D.P.R. 327/2001;

Vista la nota protocollo n. 181337 del 19/10/2021 di ETRA S.p.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per gli asservimenti e l'invito ai proprietari a precisare quale sia il valore da
attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità di asservimento;

omissis

ORDINA

Il deposito presso la Cassa Deposito e Prestiti di Venezia omissis, in favore delle ditte non concordatarie di seguito elencate, a
titolo di indennità di asservimento degli immobili occorrenti per i lavori indicati oggetto: BERRINI GIANVIRGILIO omissis,
MAGON GABRIELLA omissis, PAROLIN ELENA omissis, PAROLIN ENRICO omissis, PAROLIN STEFANIA omissis,
PAROLIN VITTORIO omissis - Catasto Terreni - Comune di Selvazzano Dentro - Fg. 17 - Mapp. 425, omissis ind. asserv.
fognatura euro 10,76 (dieci/76), omissis ind. asserv. acquedotto euro 27,57 (ventisette/57) - Mapp. 426, omissis ind. asserv.
fognatura euro 1,33 (uno/33), omissis ind. asserv. acquedotto euro 1,33 (uno/33) - Mapp. 419, omissis ind. asserv. fognatura
euro 30,35 (trenta/35), omissis ind. asserv. acquedotto euro 30,00 (trenta/00) - Mapp. 430, omissis ind. asserv. fognatura euro
28,23 (ventotto/23), omissis ind. asserv. acquedotto euro 28,29 (ventotto/29) - omissis ind. asserv. fognatura TOTALE euro
70,67 (settanta/67), omissis ind. asserv. acquedotto TOTALE euro 87,19 (ottantasette/19); omissis ALI' S.P.A. omissis -
Catasto Terreni - Comune di Selvazzano Dentro - Fg. 17 - Mapp. 1083, omissis ind. asserv. fognatura euro 40,00 (quaranta/00),
omissis ind. asserv. acquedotto euro 28,50 (ventotto/50); ANSELMI ANNALISA omissis - Catasto Terreni - Comune di
Selvazzano Dentro - Fg. 17 - Mapp. 960, omissis ind. asserv. fognatura euro 20,50 (venti/50), omissis ind. asserv. acquedotto
euro 30,50 (trenta/50);omissis.

Il Procuratore Speciale Area Servizio Idrico Integrato Ing. Alberto Liberatore


	w1m1uc45krreqmncvytrg545.html

